
 

Cisco GLC-SX-MM-RGD Netzwerk
Medienkonverter 1000 Mbit/s

1 Gbps

Group Équipement réseau

Manufacturer Cisco

Manufacturer item no. GLC-SX-MM-RGD=

EAN/UPC 0882658074189

 

Caractéristiques principales

Général

Débit de transfert des données
maximum

1000 Mbit/s

Technologie de cablâge 1000BASE-SX

Technologie de connectivité Avec fil

Distance de transfert maximale 550 m

Interface SFP

Connecteur(s) LC/PC

Type de fibre MMF
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